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1046.89 м²
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889.08 м²
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889.08 м²

889.08 м²

889.08 м²

889.08 м²
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X=1209323,06
Y=294078,06

X=1209324,07
Y=294114,72
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Красные линии, утвержденные в составе проекта планировки территории. М 1:500
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ЗАО "Проектинвест"

Данилова О.А.

Рыжова И.В.

Лебедев Г.С.

Разработ.

Проект планировки и проект межевания территории в границах двух земельных участков ,
расположенных в д. НекрасовоШунгенского сельского поселения Костромского
муниципального района Костромской области , с кадастровым номером 44:07:142102:1459
площадью 20000 кв.м и с кадастровым номером 44:07:142102:1458 площадью 21700 кв.м

Солнцева Е.Е. Красные линии, утвержденные в составе
проекта планировки территории.  М 1:500

(для кадастрового квартала 44:07:142102:1458)

Перечень координат характерных точек красных линий для
кадастрового квартала 44:07:142102:1458

Обозначение поворотных точек красных линий1

(Проект межевания)
Основная часть

Условные обозначения:

Граница существующего элемента планировочной структуры

Граница кадастрового квартала

Номер кадастрового квартала44:08:090308

Существующие сети газопровода высокого давления 2- категории

Существующие ЛЭП

Существующая застройка

Существующая ВЛ 35 кВV V

V V

V V

V V

Граница проектных работ

Существующая автомобильная дорога

Газопровод высокого давления 2- категории P<0,6 МПа

Газопровод низкого давления P<0,003 МПа
Г.1

Граница образуемого земельного участка

4

Обозначение
поворотных

точек границы
на чертеже

Координаты

X Y
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

1209324.5539 294104.9026
1209323.3058 294086.9565
1209323.0498 294078.0151
1209321.8007 294068.9809
1209321.1557 294060.5907
1209318.6753 294051.0898
1209314.0196 294033.2567
1209310.1324 294015.3938
1209308.1310 294005.9778
1209318.1259 293997.0706
1209366.2853 293995.2048
1209366.9821 294013.1918
1209367.6788 294031.1778
1209368.3755 294049.1648
1209369.0721 294067.1499
1209369.7688 294085.1362
1209370.4656 294103.1243

1209386.3631 294113.0881
1209385.6335 294094.2507
1209384.8934 294075.1450
1209384.1534 294056.0393
1209383.4134 294036.9336
1209382.6734 294017.8279
1209381.9333 293998.7223
1209381.1933 293979.6166
1209380.4532 293960.5110
1209380.3089 293956.7842
1209378.4106 293948.0355
1209422.9751 293934.1281
1209426.6162 293950.9095
1209426.9184 293958.7112
1209427.6584 293977.8169
1209428.3985 293996.9225
1209429.1385 294016.0281
1209429.8785 294035.1339
1209430.6187 294054.2421
1209431.3586 294073.3452
1209432.0986 294092.4490
1209432.8504 294111.8594

Обозначение
поворотных

точек границы
на чертеже

Координаты

X Y

Проектируемые красные линии

Проектируемые  ЛЭП

Наименования показателей Ед.изм По
проекту

кв.м.
кв.м.

кв.м.

кв.м.

Площадь территории улиц и дорог

Площадь участка для размещения ГРПШ

Земельные участки общего пользования

Основные технико - экономические показатели

1628,27

3415,9

кв.м.Площадь проектируемой территории - всего 19999,66

Площадь участков жилой застройки кв.м. 13454,96

1472,37

28,0

Площадь зон зеленых насаждений (газон)

Линии отступа от красных линий


